

July 9, 2019

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Notices published in newspapers regarding the
Twenty-Fourth Annual General Meeting

Ref: NSE Symbol - ISEC and BSE Scrip Code - 541179

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we forward herewith copies of the Notices published in newspapers ('Financial Express' and 'Loksatta') on July 9, 2019, intimating the public about dispatch of the Notice of the Twenty-Fourth Annual General Meeting of the Company and Annual Report for the financial year 2018-19, e-voting information and Book Closure dates.

Kindly take the above information on your record.

Yours faithfully,
For ICICI Securities Limited



Raju Nanwani
Senior Vice President &
Company Secretary

Encl.: As above

Member of National Stock Exchange of India Ltd, BSE Ltd and Metropolitan Stock Exchange of India Ltd.
SEBI Registration : INZ000183631
CIN No.: L67120MH1995PLC086241

ICICI Securities Limited
Registered Office (Institutional):
ICICI Centre, H. T. Parekh Marg,
Churchgate, Mumbai 400 020, India.
Tel (91 22) 2288 2460/70
Fax (91 22) 2288 2455

Corporate Office (Retail):
Shree Sawan Knowledge Park, Plot No. D-507,
T.T.C. Ind. Area, M.I.D.C, Turbhe, Navi Mumbai - 400 705
Tel (91 22) 4070 1000
Fax (91 22) 4070 1022

Name of Compliance Officer (Broking Operations) : Mr. Anoop Goyal
Email Address: complianceofficer@icicisecurities.com / Tel (91 22) 4070 1000
Website Address: www.icicisecurities.com / www.icicidirect.com



ICICI SECURITIES LIMITED

CIN: L67120MH1995PLC086241

Registered Office: ICICI Centre, H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai - 400 020**Tel.:** 91 22 2288 2460/70; **Fax:** 91 22 2288 2455**Website:** www.icicisecurities.com; **E-mail:** investors@icicisecurities.com

NOTICE OF THE TWENTY-FOURTH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

NOTICE is hereby given that:

1. The Twenty-Fourth Annual General Meeting ('AGM') of the Members of ICICI Securities Limited ('the Company') will be held on Friday, August 2, 2019 at 2.30 p.m. (IST) at Rama & Sundri Watumull Auditorium, Kishinchand Chellaram College, Vidyasagar Principal K. M. Kundnani Chowk, 124, Dinshaw Wachha Road, Churchgate, Mumbai - 400 020, to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the AGM ('Notice') dated May 23, 2019.
2. The Notice and the Annual Report of the Company for the financial year 2018-19 ('Annual Report') have been sent in electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Registrar & Transfer Agent ('R&TA')/Depositories. For members who have not registered their e-mail IDs, physical copy of the Notice and Annual Report have been sent at their registered address through permitted mode. The Notice and Annual Report are also available on the Company's website at www.icicisecurities.com and on the website of Karvy Fintech Private Limited ('Karvy'), the R&TA of the Company at https://evoting.karvy.com.
3. The dispatch of the Notice along with Annual Report has been completed on Monday, July 8, 2019.
4. Pursuant to Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the items of business to be transacted at the AGM may be transacted through electronic means. Members (holding shares both in physical and in electronic form) as on the cut-off date i.e. Friday, July 26, 2019 can avail the facility to cast their vote(s) on the resolutions proposed to be passed at the AGM, either through:
 - Remote e-voting (i.e. the facility of casting vote by a Member using an electronic voting system from a place other than venue of AGM); or
 - Electronic voting at AGM venue.
 Karvy would be extending these facilities.
5. The remote e-voting period commences on Tuesday, July 30, 2019 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Thursday, August 1, 2019 at 5.00 p.m. (IST). During this period, the Members of the Company holding shares in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date being Friday, July 26, 2019 may cast their vote electronically.
6. In case a person has become the Member of the Company after the dispatch of the Notice but on or before the cut-off date i.e. Friday, July 26, 2019, he/she may write to Karvy on the e-mail id: evoting@karvy.com or to Ms. C. Shobha Anand, Deputy General Manager/Mr. PSRCH Murthy, Manager, Contact No. 040 6716 2222, at Karvy Fintech Private Limited [Unit: ICICI Securities Limited], Karvy Selenium, Tower - B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, requesting for the User Id and Password.
7. Members are requested to note that:
 - The remote e-voting module shall be disabled for e-voting after 5.00 p.m. (IST) on Thursday, August 1, 2019;
 - Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
 - Facility for electronic voting will be made available to the Members at the AGM venue;
 - The Members who have cast their vote(s) through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM; and
 - A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, July 26, 2019 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
8. The procedure for remote e-voting is available in the Notice. In case of any query/grievance with respect to remote e-voting, please visit 'Help' & 'FAQs' sections at https://evoting.karvy.com or write to Karvy at the e-mail ID/address mentioned in point 6 above or call 040 6716 2222 or toll free no: 1800-3454-001. Alternatively, Members may also write to Mr. Raju Nanwani, Company Secretary at the e-mail ID: investors@icicisecurities.com or call 022 6637 7100 at the registered office of the Company at ICICI Centre, H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai - 400 020.

Book Closure

Pursuant to the applicable provisions of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, July 27, 2019 to Friday, August 2, 2019 (both days inclusive) for determining the names of the Members eligible for final dividend on equity shares for the financial year ended March 31, 2019.

The final dividend for the financial year ended March 31, 2019, at the rate of ₹ 5.70 per equity share of face value of ₹ 5/- each, as recommended by the Board of Directors, if approved at the AGM, would be paid to those Members who hold shares:

- i. In dematerialized mode, based on the beneficial ownership details to be received from National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as at the close of business hours on Friday, July 26, 2019.
- ii. In physical mode, if their names appear in the Company's Register of Members at the close of business hours of Friday, July 26, 2019 after giving effect to all valid transfers in physical form lodged on or before Friday, July 26, 2019.

For ICICI Securities Limited

Sd/-
Raju Nanwani
Senior Vice President &
Company Secretary
FCS 4785

Date: July 8, 2019
Place: Mumbai

आयसीआयसीआय सिक्युरिटीज लिमिटेड

सीआयएन: एल६७१२०एमएच१९९५पीएलसी०८६२४९

नोंदणीकृत कार्यालय: आयसीआयसीआय सेंटर, एच.टी. पारेख मार्ग, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०

दूरध्वनी: ९१ २२ २२८८ २४६०/७०; फॅक्स: ९१ २२ २२८८ २४५५

वेबसाइट: www.icicisecurities.com; ई-मेल: investors@icicisecurities.com

चोवीसाव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची, ई-मतदान माहितीची आणि नोंद पुस्तिका बंद तारखेची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की:

- आयसीआयसीआय सिक्युरिटीज लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभासदांची चोवीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') शुक्रवार, दिनांक २ ऑगस्ट २०१९ रोजी दुपारी २.३० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) रामा अॅण्ड सुंदरी वाटुमल ऑडिटोरियम, किशनचंद चेलाराम कॉलेज, विद्यासागर प्रिन्सिपल के. एम. कुंदनानी चौक, १२४, दिनशां वाछा रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२० येथे भरणार असून ज्यात एजीएमसाठी ठरवलेल्या दिनांक २३ मे २०१९ च्या सुचनेनुसार सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज केले जाईल.
- ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज हे कंपनी/रजिस्ट्रार अॅण्ड ट्रान्सफर एजंट्स ('आर अॅण्ड टिए')/डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत, त्या सर्व सभासदांकडे सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०१८-१९ चे कंपनीचे वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवून देण्यात आले आहेत. ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीज नोंदविलेले नाहीत, त्यांच्याकडे सूचना व वार्षिक अहवाल यांच्या छापील प्रती सुयोग्य मार्गाने पाठवून देण्यात आल्या आहेत. सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.icicisecurities.com आणि कंपनीचे आर अॅण्ड टिए, कार्बी फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड ('कार्बी') यांची वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> वर देखिल उपलब्ध आहे.
- वार्षिक अहवालासह सूचना वितरण हे ८ जुलै २०१९ रोजी पूर्ण झालेले आहे.
- सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोझर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') चा रेग्युलेशन ४४ आणि कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') चे कलम १०८ बरोबर कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४, याच्या रूल २० (सुधारीत) यांच्या अनुसार चोवीसाव्या एजीएमच्या ठिकाणी पार पाडावयाच्या कामकाजाच्या बाबींचा व्यवहार इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे पार पाडता येऊ शकेल. निर्णायक तारखेस, म्हणजेच, शुक्रवार, २६ जुलै २०१९ रोजी (छापील आणि इलेक्ट्रॉनिक अशा दोन्ही स्वरूपात भागधारणा) असणारे सभासद एजीएमच्या ठिकाणी मंजूर करण्यात यावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर आपले मतदान करण्यासाठी पुढीलपैकी कोणत्याही सुविधेचा लाभ घेऊ शकतात:
 - रिमोट ई-मतदान (म्हणजेच एजीएमच्या ठिकाणापासून दुसऱ्या ठिकाणावरून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीचा वापर करून सभासदाने मतदान करावयाची सुविधा); किंवा
 - एजीएमच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक मतदान.
 या सुविधा कार्याकडून पुरविण्यात येतील.
- रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार, ३० जुलै २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) सुरु होईल आणि गुरुवार, १ ऑगस्ट, २०१९ रोजी संध्या. ५.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) समाप्त होईल. ह्या कालावधीमध्ये शुक्रवार २६ जुलै २०१९ ह्या निर्णायक तारखेच्या दिवशी छापील किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात कंपनीचे भागधारण करणारे सभासद इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मतदान करू शकतात.
- जर एखादी व्यक्ती सूचनेचे वितरण झाल्यानंतर परंतु निर्णायक तारखेपूर्वी म्हणजेच शुक्रवार २६ जुलै २०१९ पूर्वी कंपनीची सभासद झाली तर तो/ती कार्याकडे ई-मेल आयडी: evoting@karvy.com वर किंवा श्रीमती सी. शोभा आनंद, डेप्युटी जनरल मॅनेजर/श्री. पीएसआरसीएच मूर्ती, मॅनेजर, संपर्क क्र. ०४० ६७९६ २२२२, कार्बी फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट: आयसीआयसीआय सिक्युरिटीज लिमिटेड), कार्बी सेलेनियम, टॉवर - बी, प्लॉट नं. ३१-३२, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रामागुडा, सेरीलिंगमपल्ली मंडळ, हैद्राबाद-५०० ०३२, यांच्याकडे पत्रव्यवहार करून युजर आयडी व पासवर्ड यांची मागणी करू शकतात.
- सभासदांनी पुढील बाबींची नोंद घ्यावी अशी विनंती आहे:
 - गुरुवार, १ ऑगस्ट २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजल्यानंतर (भारतीय प्रमाणवेळ) रिमोट ई-मतदान मोड्युल हे ई-मतदानासाठी कार्यारत करण्यात येईल;
 - सभासदाने ठरावावर एकदा मतदान केले की त्यानंतर त्यात बदल करण्यास सभासदाला परवानगी असणार नाही;
 - सभासदांना एजीएमच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल;
 - एजीएमच्या पूर्वी रिमोट ई-मतदान द्वारे मतदान केलेले सभासद देखील एजीएमला उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना एजीएमच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नसेल; आणि
 - ज्या व्यक्तीचे नाव डिपॉझिटरीज यांच्याकडून ठेवण्यात येणाऱ्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर किंवा रजिस्ट्रार ऑफ बेनिफिशल ओनर्समध्ये निर्णायक तारखेस म्हणजेच शुक्रवार, २६ जुलै २०१९ रोजी नोंदलेले असेल अशीच व्यक्ती रिमोट ई-मतदान तसेच एजीएमच्या ठिकाणी मतदान यांच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल.
- रिमोट ई-मतदान कार्यपद्धती सूचनेमध्ये उपलब्ध आहे. तसेच रिमोट ई-मतदान संबंधात कोणत्याही शंका/तक्रारी असल्यास कृपया <https://evoting.karvy.com> च्या 'हेल्प' आणि 'एफएक्व्यूज' सेक्शनला भेट द्या किंवा वर क्रमांक ६ मध्ये नमूद केलेल्या ई-मेल आयडी/पत्त्यावर कार्याकडे पत्रव्यवहार करा किंवा ०४० ६७९६ २२२२ किंवा विनामूल्य क्र. १८००-३४५४-००९ वर दूरध्वनी करा. याशिवाय सभासद श्री. राजू नानवाणी, कंपनी सेक्रेटरी यांच्याशी ई-मेल आयडी: investors@icicisecurities.com वर पत्रव्यवहार करू शकतात किंवा कंपनीच्या आयसीआयसीआय सेंटर, एच.टी. पारेख मार्ग, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२० ह्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये ०२२ ६६३७ ७१०० वर दूरध्वनी करू शकतात.

नोंद पुस्तिका बंद राहिल

कायदा बरोबर वाचल्या जाणाऱ्या कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या तरतुदींच्या अनुसार कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स ही ३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठीच्या समभागांवर अंतिम लाभांशासाठी पात्र असणाऱ्या सभासदांची नावे निश्चित करण्यासाठी शनिवार, २७ जुलै २०१९ पासून शुक्रवार, २ ऑगस्ट २०१९ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

संचालक मंडळाने शिफारस केल्यानुसार ३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी ₹ ५/- प्रत्येकी दर्शनी मूल्याच्या प्रत्येक समभागासाठी ₹ ५.७० या दराने अंतिम लाभांशला एजीएमच्या ठिकाणी मंजुरी मिळाल्यास त्याचे वाटप पुढीलप्रमाणे भागधारणा असणाऱ्या सभासदाला करण्यात येईल:

- शुक्रवार, २६ जुलै २०१९ रोजी कामकाज संपण्याच्या वेळेस नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याकडून मिळालेल्या बेनिफिशल ओनरशिपच्या माहितीच्या आधारे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भागधारणा असणारे.
- शुक्रवार, २६ जुलै २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी छापील स्वरूपात सादर झालेल्या सर्व वैध हस्तांतरणाचे काम पूर्ण झाल्यानंतर शुक्रवार, २६ जुलै २०१९ रोजी कामकाज संपण्याच्या वेळेस कंपनीच्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्समध्ये ज्यांची नावे आढळतात असे छापील स्वरूपात भागधारणा असणारे सभासद.

आयसीआयसीआय सिक्युरिटीज लिमिटेड करीता

सही/-

राजू नानवाणी

सिनियर व्हाइस प्रेसिडेंट अॅण्ड

कंपनी सेक्रेटरी

एफसीएस ४७८५

तारीख: ८ जुलै, २०१९

स्थळ: मुंबई